

（2）連結損益計算書及び連結包括利益計算書
連結損益計算書

（単位：百万円）

	前連結会計年度 （自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日）	当連結会計年度 （自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日）
売上高	97,716	82,065
売上原価	60,371	49,609
売上総利益	37,344	32,456
返品調整引当金戻入額	—	12
返品調整引当金繰入額	40	—
差引売上総利益	37,304	32,469
販売費及び一般管理費	※1, ※3 23,009	※1, ※3 20,150
営業利益	14,295	12,318
営業外収益		
受取利息	122	85
受取配当金	19	10
受取和解金	—	67
その他	89	126
営業外収益合計	231	289
営業外費用		
支払利息	143	115
為替差損	1,102	456
支払手数料	60	66
寄付金	141	—
その他	217	151
営業外費用合計	1,664	788
経常利益	12,861	11,819
特別利益		
貸倒引当金戻入額	38	—
投資有価証券売却益	45	8
退職給付制度改定益	139	—
その他	4	—
特別利益合計	226	8
特別損失		
固定資産除売却損	※2 95	※2 321
投資有価証券評価損	259	—
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	204	—
減損損失	※4 149	※4 80
事業再編損	※5 1,453	—
災害による損失	105	—
その他	13	—
特別損失合計	2,281	402
税金等調整前当期純利益	10,807	11,425
法人税、住民税及び事業税	4,654	3,513
法人税等調整額	△1,598	1,188
法人税等合計	3,056	4,701
少数株主損益調整前当期純利益	7,750	6,723
当期純利益	7,750	6,723

連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	7,750	6,723
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△76	9
為替換算調整勘定	△1,553	△344
その他の包括利益合計	△1,629	※ △334
包括利益	6,121	6,389
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	6,121	6,389
少数株主に係る包括利益	—	—